Главе района Л.В. Шлаузер

______________________________________________

Место нахождения:_____________________________

______________________________________________

ИНН _________________________________________

ОГРН ________________________________________

КПП _________________________________________

адрес электронной почты:________________________

Номера контактных телефонов ___________________

Почтовый адрес для связи с заявителем____________

______________________________________________

_____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить земельный участок на размещение нестационарного

торгового объекта на территории Ребрихинского района Алтайского края на праве:

__________________________________________ на срок ________________________ лет,

площадью __________________________  кв.м,

Адрес (местонахождение):______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Вид нестационарного торгового объекта: _________________________________________

Группа реализуемых товаров: ___________________________________________________

Дата____________________________ г .

Подпись:_____________________________